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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT WAKONIG Katharina BE Fechtzentrum Berlin 1993 R F 2.9 100399 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FIN RITAKALLIO Rilla LS Turun Miekkailijat 2001 R F 3.9999 109555 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 2002 R F 3.9999 107060 ja

CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974 R F 2.1 58678 ja

DRESE Luise BR OSC Potsdam 2002 R F 2.6 105028 ja

ELSNER Zoe BE Fechtzentrum Berlin 2001 R F 3.9999 116042 ja

ESKANDANI Roya BE TSV Berlin-Wittenau 1989 R F 3.9999 59328 ja

FÖRSTERLING Eva BE FG Rotation Berlin 1983 R F 2.2 79699 ja

FRANKE Kerrin Eileen BE FG Rotation Berlin 1982 R F 3.9999 82012 ja

GIESE Victoria BE TSV Berlin-Wittenau 2002 R F 3.9999 407323 ja

HAAG Almut WÜ MTG Wangen 1978 R F 3.9999 401426 ja

HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 2004 R F 2.12 105156 ja

HECKEBERG Nicola BY FC Gröbenzell 1982 R F 2.4 104956 ja

HEITHECKER Thora BE TSV Berlin-Wittenau 2000 R F 2.5 117275 ja

HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin 2001 R F 2.4 107944 ja

ILIC Katarina BE TSV Berlin-Wittenau 1995 R F 2.10 112460 ja

KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000 R F 2.2 98779 ja

KRAVCHENKO Margarita BR OSC Potsdam 1996 R F 3.9999 78819 ja

LAURENT Lisa SN FC Leipzig 2000 R F 2.9 97864 ja

LIERS Doreen BE FG Rotation Berlin 1984 R F 2.7 62939 ja

NIEDERMEIER Katja BE SC Berlin 1969 R F 2.11 119576 ja

RÖßLER Annick BE TSV Berlin-Wittenau 2002 R F 3.9999 117278 ja

SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989 R F 2.8 104859 ja

SCHÜLER Emma BE TSV Berlin-Wittenau 2003 R F 3.9999 407322 ja

STEIGER Ann-Marie BE FC Berlin Südwest 1981 F 3.9999 66748 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

POL JASKIEWICZ Agnieszka AZS AWF Wroclaw 1990 R F 3.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)



Berlin Open

Berlin (GER)
08.09.2019 - 09:00

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Berliner Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
08.09.2019 15:55

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 137.0 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig F ja

2. 2 002 131.0 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig F ja

3. 2 002 61.0 GER FÖRSTERLING Eva BE FG Rotation Berlin F ja

4. 2 004 43.0 GER HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin F ja

5. 2 004 40.0 GER HECKEBERG Nicola BY FC Gröbenzell F ja

6. 2 005 41.0 GER HEITHECKER Thora BE TSV Berlin-Wittenau F ja

7. 2 006 8.0 GER DRESE Luise BR OSC Potsdam F ja

8. 2 007 29.0 GER LIERS Doreen BE FG Rotation Berlin F ja

9. 2 008 40.0 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC F ja

10. 2 009 40.0 GER LAURENT Lisa SN FC Leipzig F ja

11. 2 009 20.0 AUT WAKONIG Katharina BE Fechtzentrum Berlin F ja

12. 2 010 16.0 GER ILIC Katarina BE TSV Berlin-Wittenau F ja

13. 2 011 16.0 GER NIEDERMEIER Katja BE SC Berlin F ja

14. 2 012 14.0 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest F ja

T 9 000 GER ELSNER Zoe BE Fechtzentrum Berlin F ja

T 9 000 GER HAAG Almut WÜ MTG Wangen F ja

T 9 000 GER RÖßLER Annick BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T 9 000 GER ESKANDANI Roya BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T 9 000 GER STEIGER Ann-Marie BE FC Berlin Südwest F ja

T 9 000 GER GIESE Victoria BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T 9 000 GER FRANKE Kerrin Eileen BE FG Rotation Berlin F ja

T 9 000 FIN RITAKALLIO Rilla LS Turun Miekkailijat F ja

T 9 000 POL JASKIEWICZ Agnieszka AZS AWF Wroclaw F ja

T 9 000 GER KRAVCHENKO Margarita BR OSC Potsdam F ja

T 9 000 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 GER SCHÜLER Emma BE TSV Berlin-Wittenau F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 44 [2019] Deutsche Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2018] Berliner Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2019] Brandenburger Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2019] Sächsische Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2019] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2019] Württembergische Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2019] Bayerische Rangliste Degen weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Technisches Direktorium:
Aris Enkelmann

Laurent Lhuissier
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Modus

Teilnehmer 26 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.09. 09:30

26 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
23.08% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.09. 15:55

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 1 44 [2019] Deutsche Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2018] Berliner Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2019] Brandenburger Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2019] Sächsische Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2019] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2019] Württembergische Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2019] Bayerische Rangliste Degen weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 14

BESKOROVAINYI Anton, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RÖßLER Annick GER TSV Berlin-Wittenau 1 3 0 3 3 1 V 1 15 28 0.167 -13 6.
BECKER Lilly Quilene GER Fechtcentrum Halle 2 V 3 4 1 V V 3 23 22 0.500 1 4.
KRAVCHENKO Margarita GER OSC Potsdam 3 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
LIERS Doreen GER FG Rotation Berlin 4 V V 2 4 V V 4 26 19 0.667 7 3.
CRUSTEWITZ Annett GER FC Leipzig 5 V4 V 3 V V V 5 27 17 0.833 10 2.
SCHOLZ Susanne GER Dresdener FC 6 V 3 4 1 4 V 2 22 24 0.333 -2 5.
HAAG Almut GER MTG Wangen 7 4 1 0 1 0 3 0 9 30 0.000 -21 7.

Runde 2 09:30 | Bahn 15

MIELKE Lisa Marie, GER BE Fechtzentrum Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ESKANDANI Roya GER TSV Berlin-Wittenau 1 3 V V V / V 4 23 12 0.800 11 2.
WAKONIG Katharina AUT Fechtzentrum Berlin 2 V V V V / V 5 25 11 1.000 14 1.
KRAUSE Rebekka GER FC Leipzig 3 1 3 V V / V 3 19 18 0.600 1 3.
SCHÜLER Emma GER TSV Berlin-Wittenau 4 3 3 3 2 / V 1 16 23 0.200 -7 4.
ELSNER Zoe GER Fechtzentrum Berlin 5 1 0 1 V / 4 1 11 22 0.200 -11 6.
JASKIEWICZ Agnieszka POL AZS AWF Wroclaw 6 / / / / / / 0 0 0 0.000 7.
DRESE Luise GER OSC Potsdam 7 2 2 4 3 V / 1 16 24 0.200 -8 5.

Runde 3 09:30 | Bahn 16

PROSKE Uwe, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HEITHECKER Thora GER TSV Berlin-Wittenau 1 3 V4 V V 0 3 17 17 0.600 0 4.
GIESE Victoria GER TSV Berlin-Wittenau 2 V V V V 4 4 24 17 0.800 7 2.
HAASE Leah GER FC Berlin Südwest 3 0 4 V V V 3 19 18 0.600 1 3.
FÖRSTERLING Eva GER FG Rotation Berlin 4 4 4 4 V 4 1 21 22 0.200 -1 5.
LAURENT Lisa GER FC Leipzig 5 3 1 1 2 2 0 9 25 0.000 -16 6.
RITAKALLIO Rilla FIN Turun Miekkailijat 6 V V 4 V V 4 24 15 0.800 9 1.

Runde 4 09:30 | Bahn 17

KRAUSE Dirk, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANKE Kerrin Eileen GER FG Rotation Berlin 1 4 3 4 V 3 1 19 23 0.200 -4 5.
NIEDERMEIER Katja GER SC Berlin 2 V 0 4 4 4 1 17 24 0.200 -7 6.
HECKEBERG Nicola GER FC Gröbenzell 3 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
HOTZE Jasmin GER Fechtzentrum Berlin 4 V V 4 3 V 3 22 22 0.600 0 2.
STEIGER Ann-Marie GER FC Berlin Südwest 5 3 V 2 V V 3 20 21 0.600 -1 3.
ILIC Katarina GER TSV Berlin-Wittenau 6 V V 4 4 4 2 22 22 0.400 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRAVCHENKO Margarita OSC Potsdam 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 AUT WAKONIG Katharina Fechtzentrum Berlin 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER HECKEBERG Nicola FC Gröbenzell 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER CRUSTEWITZ Annett FC Leipzig 5 6 27 17 0.833 10 Q

5 GER ESKANDANI Roya TSV Berlin-Wittenau 4 5 23 12 0.800 11 Q

6 FIN RITAKALLIO Rilla Turun Miekkailijat 4 5 24 15 0.800 9 Q

7 GER GIESE Victoria TSV Berlin-Wittenau 4 5 24 17 0.800 7 Q

8 GER LIERS Doreen FG Rotation Berlin 4 6 26 19 0.667 7 Q

9 GER KRAUSE Rebekka FC Leipzig 3 5 19 18 0.600 1 Q

9 GER HAASE Leah FC Berlin Südwest 3 5 19 18 0.600 1 Q

11 GER HOTZE Jasmin Fechtzentrum Berlin 3 5 22 22 0.600 0 Q

12 GER HEITHECKER Thora TSV Berlin-Wittenau 3 5 17 17 0.600 0 Q

13 GER STEIGER Ann-Marie FC Berlin Südwest 3 5 20 21 0.600 -1 Q

14 GER BECKER Lilly Quilene Fechtcentrum Halle 3 6 23 22 0.500 1 Q

15 GER ILIC Katarina TSV Berlin-Wittenau 2 5 22 22 0.400 0 Q

16 GER SCHOLZ Susanne Dresdener FC 2 6 22 24 0.333 -2 Q

17 GER FÖRSTERLING Eva FG Rotation Berlin 1 5 21 22 0.200 -1 Q

18 GER FRANKE Kerrin Eileen FG Rotation Berlin 1 5 19 23 0.200 -4 Q

19 GER NIEDERMEIER Katja SC Berlin 1 5 17 24 0.200 -7 Q

20 GER SCHÜLER Emma TSV Berlin-Wittenau 1 5 16 23 0.200 -7 Q

21 GER DRESE Luise OSC Potsdam 1 5 16 24 0.200 -8 E

22 GER ELSNER Zoe Fechtzentrum Berlin 1 5 11 22 0.200 -11 E

23 GER RÖßLER Annick TSV Berlin-Wittenau 1 6 15 28 0.167 -13 E

24 GER LAURENT Lisa FC Leipzig 0 5 9 25 0.000 -16 E

25 GER HAAG Almut MTG Wangen 0 6 9 30 0.000 -21 E

9999 POL JASKIEWICZ Agnieszka AZS AWF Wroclaw 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KRAVCHENKO Margarita BR OSC Potsdam 6 6 30 12 1.000 18

2 AUT WAKONIG Katharina BE Fechtzentrum Berlin 5 5 25 11 1.000 14

3 GER HECKEBERG Nicola BY FC Gröbenzell 5 5 25 13 1.000 12

4 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 5 6 27 17 0.833 10

5 GER ESKANDANI Roya BE TSV Berlin-Wittenau 4 5 23 12 0.800 11

6 FIN RITAKALLIO Rilla LS Turun Miekkailijat 4 5 24 15 0.800 9

7 GER GIESE Victoria BE TSV Berlin-Wittenau 4 5 24 17 0.800 7

8 GER LIERS Doreen BE FG Rotation Berlin 4 6 26 19 0.667 7

9 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 3 5 19 18 0.600 1

10 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 3 5 19 18 0.600 1 T9

11 GER HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin 3 5 22 22 0.600 0

12 GER HEITHECKER Thora BE TSV Berlin-Wittenau 3 5 17 17 0.600 0

13 GER STEIGER Ann-Marie BE FC Berlin Südwest 3 5 20 21 0.600 -1

14 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 3 6 23 22 0.500 1

15 GER ILIC Katarina BE TSV Berlin-Wittenau 2 5 22 22 0.400 0

16 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 2 6 22 24 0.333 -2

17 GER FÖRSTERLING Eva BE FG Rotation Berlin 1 5 21 22 0.200 -1

18 GER FRANKE Kerrin Eileen BE FG Rotation Berlin 1 5 19 23 0.200 -4

19 GER NIEDERMEIER Katja BE SC Berlin 1 5 17 24 0.200 -7

20 GER SCHÜLER Emma BE TSV Berlin-Wittenau 1 5 16 23 0.200 -7
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KRAVCHENKO Margarita
BR OSC Potsdam

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

17
FÖRSTERLING Eva
BE FG Rotation Berlin

GER   V

16
SCHOLZ Susanne
SN Dresdener FC

GER   14

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

 

9
HAASE Leah
BE FC Berlin Südwest

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
LIERS Doreen
BE FG Rotation Berlin

GER  

 

 

5
ESKANDANI Roya
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
HEITHECKER Thora
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

 

  Bahn 9

13
STEIGER Ann-Marie
BE FC Berlin Südwest

GER   V

20
SCHÜLER Emma
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   13

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

 

29 *** Freilos ***  

4
CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 4

KRAVCHENKO Margarita
BR OSC Potsdam

GER   V

FÖRSTERLING Eva (17)
BE FG Rotation Berlin

GER   9

R: RÖßLER Annick (GER)

Bahn 2

HAASE Leah
BE FC Berlin Südwest

GER   9

LIERS Doreen
BE FG Rotation Berlin

GER   V

R: MIELKE Lisa Marie (GER)

Bahn 2

ESKANDANI Roya
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

HEITHECKER Thora
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   9

R: MIELKE Lisa Marie (GER)

Bahn 4

STEIGER Ann-Marie
BE FC Berlin Südwest

GER   10

CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER   V

R: RÖßLER Annick (GER)

Bahn 18

KRAVCHENKO Margarita
BR OSC Potsdam

GER   V

LIERS Doreen
BE FG Rotation Berlin

GER   11

R: SCHMIDT Wilram (GER)

Bahn 10

ESKANDANI Roya
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   12

CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER   V 13

R: KRAUSE Dirk (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HECKEBERG Nicola
BY FC Gröbenzell

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

19
NIEDERMEIER Katja
BE SC Berlin

GER   V

14
BECKER Lilly Quilene
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

 

11
HOTZE Jasmin
BE Fechtzentrum Berlin

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
RITAKALLIO Rilla
LS Turun Miekkailijat

FIN  

 

 

7
GIESE Victoria
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER  

 

  Bahn 10

15
ILIC Katarina
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

18
FRANKE Kerrin Eileen
BE FG Rotation Berlin

GER   7

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
WAKONIG Katharina
BE Fechtzentrum Berlin

AUT  

 

Bahn 9

HECKEBERG Nicola
BY FC Gröbenzell

GER   V

NIEDERMEIER Katja (19)
BE SC Berlin

GER   12

R: KRAUSE Dirk (GER)

Bahn 9

HOTZE Jasmin
BE Fechtzentrum Berlin

GER   6

RITAKALLIO Rilla
LS Turun Miekkailijat

FIN   V

R: KRAUSE Dirk (GER)

Bahn 1

GIESE Victoria
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   11

KRAUSE Rebekka
SN FC Leipzig

GER   V

R: PROSKE Uwe (GER)

Bahn 1

ILIC Katarina
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   8

WAKONIG Katharina
BE Fechtzentrum Berlin

AUT   V

R: PROSKE Uwe (GER)

Bahn 9

HECKEBERG Nicola
BY FC Gröbenzell

GER   V 14

RITAKALLIO Rilla
LS Turun Miekkailijat

FIN   12

R: MIELKE Lisa Marie (GER)

Bahn 17

KRAUSE Rebekka (10)
SN FC Leipzig

GER   5

WAKONIG Katharina
BE Fechtzentrum Berlin

AUT   V

R: RÖßLER Annick (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
KRAVCHENKO Margarita
BR OSC Potsdam

GER   V

4
CRUSTEWITZ Annett
SN FC Leipzig

GER   10

  R: SCHMIDT Wilram (GER)

  Bahn 14

3
HECKEBERG Nicola
BY FC Gröbenzell

GER   5

2
WAKONIG Katharina
BE Fechtzentrum Berlin

AUT   V

  R: BALLNATH Pascal (GER)

Bahn 12

KRAVCHENKO Margarita
BR OSC Potsdam

GER   V

WAKONIG Katharina
BE Fechtzentrum Berlin

AUT   14

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRAVCHENKO Margarita BR OSC Potsdam 1996

2 AUT WAKONIG Katharina BE Fechtzentrum Berlin 1993

3 GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

3 GER HECKEBERG Nicola BY FC Gröbenzell 1982

8er Tableau

5 GER ESKANDANI Roya BE TSV Berlin-Wittenau 1989

6 FIN RITAKALLIO Rilla LS Turun Miekkailijat 2001

7 GER LIERS Doreen BE FG Rotation Berlin 1984

8 GER KRAUSE Rebekka SN FC Leipzig 2000

16er Tableau

9 GER GIESE Victoria BE TSV Berlin-Wittenau 2002

10 GER HAASE Leah BE FC Berlin Südwest 2004

11 GER HOTZE Jasmin BE Fechtzentrum Berlin 2001

12 GER HEITHECKER Thora BE TSV Berlin-Wittenau 2000

13 GER STEIGER Ann-Marie BE FC Berlin Südwest 1981

14 GER ILIC Katarina BE TSV Berlin-Wittenau 1995

15 GER FÖRSTERLING Eva BE FG Rotation Berlin 1983

16 GER NIEDERMEIER Katja BE SC Berlin 1969

32er Tableau

17 GER BECKER Lilly Quilene ST Fechtcentrum Halle 2002

18 GER SCHOLZ Susanne SN Dresdener FC 1989

19 GER FRANKE Kerrin Eileen BE FG Rotation Berlin 1982

20 GER SCHÜLER Emma BE TSV Berlin-Wittenau 2003

Vorrunde

21 GER DRESE Luise BR OSC Potsdam 2002

22 GER ELSNER Zoe BE Fechtzentrum Berlin 2001

23 GER RÖßLER Annick BE TSV Berlin-Wittenau 2002

24 GER LAURENT Lisa SN FC Leipzig 2000

25 GER HAAG Almut WÜ MTG Wangen 1978

ABD POL JASKIEWICZ Agnieszka (Vorrunde) AZS AWF Wroclaw 1990
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER BESKOROVAINYI Anton 1 1 0 0

MIELKE Lisa Marie 1 2 1 4 0 0

D D GOTTHARDT Maximilian 0 0 0

D WEBER Michael 0 0 0

HAMPRECHT Bero 0 0 0

UNGUREIT Udo 0 0 0

PROSKE Uwe 1 2 3 0 0

BALLNATH Pascal 1 1 0 0

RÖßLER Annick 2 1 3 0 0

D SCHMIDT Wilram 1 1 2 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 2 2 0 0

CN KRAUSE Dirk 1 2 1 4 0 0

HAAG Almut 0 0 0

MATH Barbara 0 0 0

RIST Maximilian 0 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 2 1 3 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAVCHENKO Margarita BR OSC Potsdam 1996

Silber AUT WAKONIG Katharina BE Fechtzentrum Berlin 1993

Bronze GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

Bronze GER HECKEBERG Nicola BY FC Gröbenzell 1982


